
 

 

MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA-ESTADO DO PARANÁ 
AVISO DE LICITAÇÃO-EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2017 

TIPO MENOR PREÇO POR LOTE 
O Município de Coronel Vivida, Estado do Paraná, torna pública a Tomada de Preços nº 01/2017, tipo 
menor preço por lote. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAR 
PLANO DE ESTUDO DE ENCERRAMENTO DE PARTE DO TERRENO DO ATERRO SANITÁRIO E 
PLANO DE ESTUDO DE AMPLIAÇÃO DO ATERRO SANITÁRIO MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA 
(USILIXO).  Abertura dos envelopes: às 09:00 horas do dia 14 de fevereiro de 2017, na Sala de licitações 
do município, sito a Praça Ângelo Mezzomo, s/n°. Valor máximo de R$ 25.107,66. Prazo de execução: 45 
(quarenta e cinco) dias. O edital poderá ser retirado na sede do Município de Coronel Vivida, das 08:00 
as 12:00 e das 13:30 as 17:30 horas ou através do site www.coronelvivida.pr.gov.br. Informações: (46) 
3232-8300. Coronel Vivida, 25 de janeiro de 2017. Ademir Antonio Aziliero - Presidente da CPL. 

http://www.coronelvivida.pr.gov.br/

